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RELAÇÃO DOS DELEGADOS DO CÂMPUS LUZIÂNIA 

 

Nome do Delegado 
Segmento 

Representado 
e-mail do delegado GTTG 

Tipo de 
Representação 

Joäo Guilherme Moura Santos  Docente joao.santos@ifg.edu.br Extensão Nato / CCS 

Simone Paixão Araujo Docente simone.paixao@ifg.edu.br Não Informado Nato /CEP 

Reinaldo de Lima Reis Junior Docente reinaldo.reis@ifg.edu.br Pesquisa Nato /CODIR 

José Carlos Barros Silva Docente josecarlos.silva@ifg.edu.br Gestão Nato /CODIR 

Luana Pereira da Silva Amaro Discente Não informou e-mail institucional Gestão Eleito 

Paulo Roberto de Morais Pereira Discente Não informou e-mail institucional Pesquisa Eleito 

Daffiny Ferreira Mourão da Silva Discente Não informou e-mail institucional Ensino Eleito 

Yasmin Figueira Oliveira Discente Não informou e-mail institucional Extensão Eleito 

Marizângela Aparecida de Bortolo 
Pinto 

Docente marizangela.bortolo@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Leonardo François de Oliveira Docente leonardo.oliveira@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Tania Mara Vieira Sampaio Docente tania.sampaio@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Luiza Helena Barreira Machado Docente luiza.machado@ifg.edu.br Gestão Eleito 

Gabriela Leles de Oliveira Técnico-Administrativo gabriela.oliveira@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Francisco de Assis Costa e Silva Técnico-Administrativo francisco.acs@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Melissa Simone Kuster Técnico-Administrativo melissa.kuster@ifg.edu.br Extensão Eleito 

 

 

 

___________________________        ____________________________ 

Ass. Representante CLO          Ass. Direção-Geral do câmpus 
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